
     ZARZĄDZENIE Nr 7/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2015 roku 

 

 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 

utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu 

Myśliborskiego w 2015 roku  

 

 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 135 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w roku 2015 w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Myśliborskiego:  

 

1) w Powiatowej Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Dębnie – 4.763,84 zł 

(słownie: cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt trzy złote 84/100); 

 

2) w Salezjańskiej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Nasz Dom” w Dębnie - 

3.375,90 zł (słownie: trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 90/100). 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowej Placówki 

Opiekuńczo - Wychowawczej w Dębnie, Dyrektorowi Salezjańskiej Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej „Nasz Dom” w Dębnie oraz Dyrektorowi  Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po 

miesiącu, w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

 

        
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

  ARKADIUSZ JANOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z przepisem art. 196 ust. 3 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej są ustalane przez starostę, a w przypadku regionalnych placówek 

opiekuńczo-terapeutycznych oraz interwencyjnych ośrodków preadopcyjnych przez 

marszałka województwa, i ogłaszane odpowiednio przez starostę lub marszałka województwa 

w wojewódzkim dzienniku urzędowym, nie później niż do dnia 31 marca danego roku. 

 Wprowadzenie zarządzenia w sprawie średnich miesięcznych wydatków 

przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych w roku 

2015 jest niezbędne celem ustalenia kosztów pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

 


